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0042   APROVECHAMIENTO DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA USO AGRARIO
1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 41,916.65 5,511,556.45 370,194.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,788,698ADQUISICION DE ACTIVOS NO 26,865,030.155,923,667.85

41,916.65 5,511,556.45 370,194.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,788,6981PARCIAL FTE 5,923,667.85 26,865,030.15

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,249,729ADQUISICION DE ACTIVOS NO 16,249,729.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,249,7292PARCIAL FTE 0.00 16,249,729.00

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0003PARCIAL FTE 0.00 0.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL PROGRAMA 41,916.65 5,511,556.45 370,194.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0049,038,427 5,923,667.85
9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 1,116,947.10 1,268,925.87 1,245,952.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,330,942ADQUISICION DE ACTIVOS NO 24,699,116.293,631,825.71

1,116,947.10 1,268,925.87 1,245,952.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,330,9421PARCIAL FTE 3,631,825.71 24,699,116.29

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 312,274.35 215,823.35 379,194.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,591,787ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,684,494.58907,292.42

312,274.35 215,823.35 379,194.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,591,7872PARCIAL FTE 907,292.42 7,684,494.58

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,590,791ADQUISICION DE ACTIVOS NO 13,590,791.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,590,7914PARCIAL FTE 0.00 13,590,791.00

SUB TOTAL PROGRAMA 1,429,221.45 1,484,749.22 1,625,147.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,513,520 4,539,118.13

TOTAL EJECUTORA 1,471,138.10 6,996,305.67 1,995,342.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0099,551,947 10,462,785.98 89,089,161.02
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TOTAL 1,471,138.10 6,996,305.67 1,995,342.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,462,785.9899,551,947

RESUMEN ...

9,555,493.566,780,482.32 1,616,147.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 1,158,863.75 0.00 0.0061,119,640

907,292.42

0.00

215,823.35 379,194.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

312,274.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,841,516

13,590,791

89,089,161.02

51,564,146.44

23,934,223.58

13,590,791.00


